
２ ０ ２ ２ 年 ６ 月 吉 日 

 

 各  位 

 

第４１回一宮総合食品フェア 

開催委員長  岩 田 孝 逸 

 

第４１回一宮総合食品フェアの出展者募集について（ご案内） 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第４１回一宮総合食品フェアを、つぎのとおり開催することとなりました。 

 このフェアは、当地域の食品業界が、日頃ご愛顧いただいている消費者の皆様に感謝し開催

する郷土の食品まつりです。 

  なお、出展料につきましては、後日、請求書をご送付いたしますので、よろしくお願い申

し上げます。 

                             敬具 

記 

 

 １．日   時    ２０２２年１０月 ９ 日（ 日 ）１０：００～１６：００ 

 ２．場   所    名鉄百貨店一宮店正面玄関前 
 ３．内   容    即売 

 ４．出 展 料    １小間（縦900 mm×横1,800 mmの売台）１０,０００円 

  

５．申込締切日    ２０２２年 ７ 月２０日（ 水 ） 

            ※小間数に制限があるため、大変恐縮ですが、応募多数の場合は抽

選とさせていただきます（抽選日、抽選方法につきましては、別途

ご連絡させていただきます）。当日は、マスクの着用をお願いしま

す。また、試食・試飲は禁止とさせていただきます。 

  

６．申 込 先    第４１回一宮総合食品フェア事務局 

            一宮市栄四丁目６番８号  一宮商工会議所内 

            ＴＥＬ７２－４６１１  ＦＡＸ７２－４４１１ 

 

７．申込 方 法        次のいずれかにて申込ください。 

①回答フォーム（URL）https://form.os7.biz/f/c028f74a/ 
もしくは QR コードから申込 

                        ②別添の出展申込書を FAX 
 

 ８．そ の 他     ご出展いただける事業所につきましては、後日、出展者会議を開催

する予定です。正式なご案内状につきましては、改めてご送付させ

ていただきます。


